2025年３月25日

各 位

  会 社 名 株式会社ゴールドウイン

  代 表 者 名 代表取締役社長    渡辺 貴生

    （コード番号 8111 東証プライム）

  問 合 せ 先 取締役専務執行役員

     管理本部長 白崎 道雄

        （TEL 03－6777－9378）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年５月

14 日に公表した 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の業績予想を修正することとしましたので、

お知らせいたします。

記

１．通期業績予想数の修正について

2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

133,200

百万円

18,100

百万円

25,900

百万円

21,000

円銭

466.24

今回修正予想（Ｂ） 132,000 21,000 32,000 24,000 535.61

増減額（Ｂ－Ａ） △1,200 2,900 6,100 3,000 －

増減率（％） △0.9% 16.0% 23.6% 14.3% －

（参考）前連結実績
（2024 年３月期）

126,907 23,847 32,601 24,281 539.09

2025 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

121,900

百万円

16,100

百万円

20,700

百万円

15,500

円銭

344.13

今回修正予想（Ｂ） 120,000  18,000 29,000 22,000 490.97

増減額（Ｂ－Ａ） △1,900 1,900 8,300 6,500 －

増減率（％） △1.6% 11.8% 40.1% 41.9% －

（参考）前個別実績
（2024 年３月期）

114,991 20,895 27,739 20,525 455.70

２．修正の理由

当社持分法適用会社からの受取配当金により個別財務諸表における営業外収益が増加し、経常利益、当期純利益

の予想値が増加しました。また、販売費及び一般管理費等の見通しを更新した影響を受けて、通期連結業績予想を

修正いたします。

以 上